
   
 

Uchwała  Nr  418 / 2021 

                                               Zarządu  Powiatu  Drawskiego 
z dnia 26 lipca 2021 r. 

 
 
 

dotycząca wydania opinii w sprawie zaliczenia drogi gminnej do kategorii dróg 
powiatowych         

 
Na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U.  z 

2020 r. poz. 470 ze zm.) oraz wniosku Burmistrza Drawska Pomorskiego, Zarząd Powiatu 

Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje zaliczenie drogi gminnej nr 554513Z Jankowo – 

Jankowo Małe do kategorii dróg powiatowych. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 

 

2. Mariusz Nagórski 

 

3. Waldemar Włodarczyk 

 

4. Zbigniew Dudor 

 
5. Marek Tobiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych, na wniosek Burmistrza Drawska Pom.,                                  
oraz po zapoznaniu się z opinią Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku 
Pomorskim postanowiono pozytywnie zaopiniować zamiar zaliczenia do kategorii dróg 
powiatowych drogi gminnej nr 554513Z Jankowo – Jankowo Małe w celu spójnej realizacji 
inwestycji posiadającej jedną decyzję zezwalającą na realizację inwestycji drogowej na cały 
ciąg komunikacyjny ( odcinek drogi powiatowej nr 1953Z i drogę gminną). 
 

Przygotował :  

Zastępca Dyrektora 

Karolina Szumowska 

 

  
 

 

 


